maculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae, die VIII 

mensis Decembris, anno MDCCCCLXXIV, Pontificatus Nostri duo

decimo. 

PAULUS PP. VI 

50 Conc. Vat. I l , Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 65: A.A.8. 57 

(1965), p. 64. 
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SACRA CONSISTORIA 

CONSISTORIUM SECRETUM 

Feria quinta, die xn mensis Decembris, in Aula Consistoriali Pa

latii Apostolici Vaticani habitum est Consistorium Secretum, cuius acta 

ex ordine referuntur. 

I - SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO 

(Deputatio trium Cardinalium a latere Legatorum — Kenuntiatio E.mi 

Camerarii Sacri Collegii Cardinalium — Assignatio titulorum Ecclesiarum 

suburbicariarum). 

Vota, amoris et observantiae plena, quae vos, Venerabiles 

Fratres Nostri per Cardinalem Collegii vestri Decanum, Nobis 

nunc proferre voluistis, ad commemorandum vigesimum anni

versarium diem Nostrae episcopalis ordinationis, penitus Nos 

tetigerunt. Haec, enim, egregios animi sensus testantur, qui 

décorant Nostros proximos adiutores in universa Ecclesia gu

bernanda; itemque voluntatem significant, qua vos permove-

mini, ut consilio, labore, precibus fidelitateque vestra leviorem 

reddatis sarcinam apostolici officii, quae tantopere aggravât 

umeros Nostros; ac praesertim laetissimo indicant auspicio, 

quam flagranti pietate ac religione Romana Curia distinguatur 

atque in exemplum floreat. De hoc humanitatis vestrae officio, 

acceptissimo sane, a Nobis habete gratias maximas easque 

meritissimas. 

Vos hodie in nomine Domini congregati estis ad hoc cele

brandum Consistorium, dum iam studia et opera fervent Anno 

Sacro in hac Urbe proximis diebus inchoando. Consentaneum 

igitur est, ut in hoc summae gravitatis eventum praecipue men

tes cogitationesque nostrae intendantur. Ac placet in primis 

coram vobis immortales Deo gratias persolvere, cuius beneficio 

Acta Pauli Pp. VI 25 

factum est, ut hoc gratiae tempus Ecclesiae illucescat. Ab Eo 

autem enixis poscimus precibus non modo ut Nobis benigne 

velit suppeditare vires tanto persolvendo operi necessarias, sed 

ut Nobis etiam, vobis cunctoque Dei Populo divite manu super

nas gratias dilargiatur, ut piacularis huius Anni fructus per

cipi possint uberrimi. Qui fructus, ut probe nostis, eo spectant, 

ut spiritualis vita magis magisque in universa Ecclesia adau-

geatur et christianorum mores, per eorum reconciliationem cum 

Deo et inter ipsos, renovato sanctitatis studio passim reflore-

scant. Eaxit Deus, ut id in ipsius mundi emolumentum redun